
UCHWAŁA NR XXXVI/10/2017
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 10 lutego 2017 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 
dotyczących przyznawania dodatku energetycznego.

Na podstawie art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 5d i 5f ust. 1 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.), Rada Gminy 
Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. 

Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzechowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania dodatku 
energetycznego, o którym mowa w art. 5c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst 
jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 – ze zm.). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bodzechowie. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: YVXFG-NEAXD-JPXWI-TKRVH-TOGTO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVI/10/2017

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 10 lutego 2017 r.

Zgodnie z art. 5c ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. 
poz. 1059 ze zm.) odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, której przyznano dodatek 
mieszkaniowy przysługuje zryczałtowany dodatek energetyczny. Natomiast art. 5d w/w ustawy stanowi, że 
dodatek energetyczny przyznaje wójt, burmistrz lub prezydent w drodze decyzji, na wniosek odbiorcy 
wrażliwego energii elektrycznej. Ponadto zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej rada gminy może upoważnić również organ wykonawczy jednostki 
pomocniczej oraz organy jednostek i podmiotów, o których mowa w art. 9 ust. 1 w/w ustawy tj. jednostek 
organizacyjnych gminy. 

Id: YVXFG-NEAXD-JPXWI-TKRVH-TOGTO. Podpisany Strona 1




